マニフェスト購入者 各位

       一般社団法人 秋田県産業廃棄物協会

マニフェストの価格変更のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協会で取り扱いをしておりますマニフェストをご利用いただき誠に

ありがとうございます。

 さて、この度、令和元年 10月 1日から消費税が８％から１０％に変更されるこ

とに伴い、（公社）全国産業資源循環連合会発行のマニフェストの価格を変更する

連絡が発行元よりありました。

つきましては、ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、当協会での

販売価格を下記のとおり、10月 1日から変更させていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

マニフェストの種類 現行価格 令和元年 10月 1日以降

直行用
単  票 (1 ｾｯﾄ 100部)  2,500円  2,600 円

連続票 (1 ｹｰｽ 500部) 12,500円 13,000 円

積替用
単  票 (1 ｾｯﾄ 100部)  2,500円  2,600 円

連続票 (1 ｹｰｽ 500部) 12,500円 13,000 円

※

建設系

単  票 (1 ｾｯﾄ 100部)  2,500円  2,500 円

連続票 (1 ｹｰｽ 500部) 12,500円 12,500 円

※ 建設系マニフェスト（建設六団体発行）につきましては現行通りの販売価格

となります。

 なお、発送を希望する場合は、「送料着払い」となりますが、料金が変更される

場合がございますのでご了承ください。

一般社団法人 秋田県産業廃棄物協会

事務局 〒０１０－０９５１ 秋田市山王三丁目１番７号 東カンビル３Ｆ
      ＴＥＬ ０１８－８６３－７１０７ ＦＡＸ ０１８－８６３－６９７７
      ホームページ http://www.akita-sanpai.or.jp
             Ｅ－ｍａｉｌ toiawase@akita-sanpai.or.jp

mailto:toiawase@akita-sanpai.or.jp